

نحوه انجام لغو تعهد

لازم است کلیه دانش آموختگان دوره روزانه جهت دریافت اصل دانشنامه آموختگی و ریز نمرات و دانشجویان انصرافی و اخراجی جهت دریافت مدارک ثبت نامی و ریز نمرات دروس گذرانده مراحل ذیل را انجام دهند.

۱- ورود به سامانه سجاد (بخش لغو تعهد آموزش رایگان) به آدرس: portal.saorg.ir (جهت اطلاعات بیشتر فایل pdf و فیلم آموزشی راهنمای لغو تعهد در سامانه سجاد قابل دانلود می باشد).

۲- ثبت مشخصات فردی و تحصیلی اولیه و گرفتن کد کاربری و کلمه عبور

۳- ادامه فرایند ثبت نام از قسمت ورود با کمک کد کاربری و کلمه عبور دریافتی از سامانه در مرحله قبلی

۴- مشخص نمودن نوع سهمیه: در صورت داشتن سهمیه شاهد، ایثارگرو ... یکی از این موارد را انتخاب نمایید؛ در غیر این صورت سهمیه منطقه ۱ را انتخاب کنید.

۵- بارگذاری تصویر مدارک: شناسنامه - کارت ملی - گواهینامه موقت تحصیلی - عکس پرسنلی

۶- مشخص کردن نحوه لغو تعهد که روش آن به شرح ذیل:

روشهای تعیین نحوه لغو تعهد:

در منوی لغو تعهد یکی از چهار گزینه ذیل را انتخاب نمایید:

الف- انجام کار: در صورت داشتن سابقه بیمه، پروانه کسب معتبر، گواهی تدریس معتبر از دانشگاهها، سابقه مدیر عاملی در شرکت های خصوصی (با ارائه گواهی از شرکت مورد نظر و تصویر آگهی درج تاسیس و تغییرات شرکت در روزنامه رسمی و ارائه گواهی پرداخت مالیات در مدت زمان فعالیت)

تذکر: فعالیت های هنری و مطبوعاتی با ارائه گواهی اشتغال به این حرفه از سوی دستگاههای ذیربط امکان پذیر می باشد.

ب- عدم کاریابی: در صورتی که پس از فارغ التحصیلی در مراکز کاریابی مرکز استان ثبت نام نموده اند، این گزینه را انتخاب و نامه عدم کاریابی اخذ شده از اداره کار را بارگذاری نمایند.
✓ تذکر:

نکته اول: برای گرفتن نامه عدم کاریابی می بایست یک سال از تاریخ فارغ التحصیلی دوره روزانه دانشجو گذشته باشد.

نکته دوم: از ابتدای ثبت رسمی درخواست کار دانشجو در دفاتر کاریابی باید حداقل ۶ ماه گذشته باشد.

نکته سوم: نامه عدم کاریابی اداره کار جهت اخذ دانشنامه یا ... فقط یک ماه اعتبار دارد.

ج- پرداخت هزینه: در این روش دانشجو می بایست هزینه تعهد خدمت آموزش رایگان را بر اساس جدول اعلام شده وزارت علوم (مطابق جدول هزینه های هر نیمسال لغو تعهد خدمت رایگان در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱) پرداخت نمایند.

د- بازنشستگی: با ارائه حکم کارگزینی بازنشستگی

۷- در نهایت اخذ کد رهگیری

تذکر:

- تمامی موارد مذکور مشروط به این است که دانش آموخته در ایران حضور داشته باشد.
- در صورت بروز مشکل در زمان ثبت لغو تعهد با پشتیبانی سامانه سجاد از طریق گزینه "درخواست پشتیبانی سامانه" در کارتابل دانشجو یا تماس با شماره تلفن های ۰۲۱-۹۶۶۶۴۷۸۵ و ۰۲۱-۹۶۶۶۴۵۶۲ اقدام نمایید.